
Tous les classements

Par équipes
1 ALLIARD - GONZALES 03:39:35
2 ARISSO - COUDERC 03:42:18
3 COMBETTES - GARCIA 03:46:10
4 CADILLAC - AURE 03:48:20
5 RIOU - LACASSAGNE 03:50:16
6 BELY - SOULIER 03:52:44
7 CICUTO - WEBER 03:55:54
8 JOUGLAR - SANGOÏ 03:59:42
9 MOURET - BROTHIER-MOURET 04:02:40

10 MARTY - LAFITTE 04:04:25
11 SAFFROY - QUERBES 04:06:40
12 DELCROS - DOURNES 04:07:40
13 LE PENVEN - MINARD 04:12:48
14 LUCAS - PAVY 04:13:07
15 DESTARAC - CLUZON 04:13:45
16 MOULY - PERILHOU 04:19:44
17 PRIVAT - CLUZEL 04:21:36
18 LADES - LADES 04:21:41
19 CAZELLE - MARTY 04:22:10
20 JOULIA - MOMBOISSE 04:23:20
21 LE PENVEN - FERTÉ 04:24:40
22 ROUSSEL - M KOMBO 04:25:18
23 GRAND - BOULET 04:26:33
24 AUDOUY - FRUTOS 04:28:00
25 LAFFITTE - GARRIDO 04:28:45
26 LABROT - BARTHES 04:29:25
27 JÉGARD - BRUEL 04:30:03
28 PLOT - CADENE 04:31:25
29 TYLUTKI - TYLUTKI 04:37:32
30 DUMORA - BISSIÈRE 04:37:32
31 IZARD - ALBOUY 04:41:41
32 TARROUX - ALBERIDO 04:41:51
33 SAHUGUEDE - VERGÉ 04:41:52
34 BARTHES - SANY 04:43:15
35 MACLIN - COLOM 04:44:52
36 BOURSIN - BROUSSE 04:46:31
37 LOUBIÈRE - GAGNEUX 04:46:32
38 DE ANDRADE - CADAUX 04:49:12
39 CANTELOUBE - DAUTA 04:49:38
40 TESSIER - PEDECHES 04:50:50
41 MICHNICZECK - CASSAGNE 04:51:27
42 LAURENT - PONZIO 04:54:28
43 BOUTTE - LACLOTE 04:57:36
44 ROUZIES - MIQUEL 04:57:40
45 OLIVIÉ - ROLLIN 04:58:43
46 CAZENAVE - ROUX 04:58:44
47 MAROUVIN - MENA 04:59:05
48 MONTARIOL - CAMINO 04:59:31
49 MACCARINI - LONGUEVILLE 05:01:52
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50 CALLIZO - COLLADO 05:03:47
51 SALVIAC - FERRANDO 05:08:05
52 RICARD - BOUDÈNE 05:08:06
53 MAGNE - BOUYER 05:09:09
54 BROUSSE - BREIL 05:16:06
55 SEIGNAN - SEIGNAN 05:18:40
56 ANGLAS - SÉBASTIEN 05:18:41
57 BARCELA - HERAIL 05:19:30
58 ADAMCZEWSKI - MASSOUTIE 05:23:18
59 HERLEM - MAROUZ 05:27:17
60 CAHUZAC - PERRET 05:46:08
61 GINESTE - BARTHELEMY 05:46:08
62 VIDAL - ESCAFFRE 05:55:06
63 GODFRIAUX - PAGOAGA 06:03:35
64 SYLVESTRE - NOGUERA 06:05:35
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Par équipes féminines
1 MICHNICZECK - CASSAGNE 04:51:27
2 BROUSSE - BREIL 05:16:06
3 GINESTE - BARTHELEMY 05:46:08
4 SYLVESTRE - NOGUERA 06:05:35
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Par équipes mixtes
1 MOURET - BROTHIER-MOURET 04:02:40
2 MARTY - LAFITTE 04:04:25
3 LUCAS - PAVY 04:13:07
4 DESTARAC - CLUZON 04:13:45
5 MOULY - PERILHOU 04:19:44
6 CAZELLE - MARTY 04:22:10
7 TYLUTKI - TYLUTKI 04:37:32
8 BARTHES - SANY 04:43:15
9 LOUBIÈRE - GAGNEUX 04:46:32

10 ROUZIES - MIQUEL 04:57:40
11 OLIVIÉ - ROLLIN 04:58:43
12 CAZENAVE - ROUX 04:58:44
13 CALLIZO - COLLADO 05:03:47
14 SALVIAC - FERRANDO 05:08:05
15 MAGNE - BOUYER 05:09:09
16 BARCELA - HERAIL 05:19:30
17 CAHUZAC - PERRET 05:46:08
18 GODFRIAUX - PAGOAGA 06:03:35
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Individuels - Toutes catégories
1 NENCI David 03:29:22 SE
2 GOULMOT Sébastien 03:37:19 SE
3 ENNEBECK Thierry 03:40:23 V1
4 IBANEZ GARCIA Daniel 03:44:45 SE
5 LAPORTE Francis 03:46:02 SE
6 BARTHELEMY Laurent 03:48:19 SE
7 BARÉ Frédéric 03:51:44 SE
8 VERCELLONE Bernard 03:58:27 SE
9 CARPENTIER Philippe 03:58:54 V1

10 BOULET Yves 04:00:19 V1
11 DEMEURE Marc-olivier 04:01:19 SE
12 MASSOU Pascal 04:02:28 SE
13 ALIAS Wilfrid 04:02:44 SE
14 LACOMBE Pascal 04:05:43 V1
15 CHUST Jean-Christophe 04:05:49 SE
16 FOUROT Julien 04:06:40 SE
17 DOS SANTOS Antonio 04:08:09 V1
18 FAJARDO Christian 04:12:22 V1
19 GARRIGUES Patrice 04:14:35 V1
20 ECHE Sébastien 04:15:02 SE
21 BONILLA Julien 04:15:10 SE
22 HARGUINDEGUY Laurent 04:16:10 V1
23 LARRIEU Stéphane 04:16:18 SE
24 PEYRILLES Jean-Pierre 04:17:25 SE
25 GRAZIDE Philippe 04:18:26 V1
26 WILKINSON Chris 04:21:07 V1
27 BRAUGE Eric 04:21:47 V1
28 CAZELLE Didier 04:22:10 V2
29 HIVERT Franck 04:23:13 SE
30 BOUQUET David 04:23:51 SE
31 BREIL Benoit 04:24:10 SE
32 SENOUQUE Clément 04:24:49 EA
33 GADANHO Sandrine 04:25:26 SE
34 BOUSCAREN Henri 04:27:12 V2
35 T JOEN Pascal 04:28:16 V1
36 MALBOSC Claude 04:28:40 V2
37 PAPOT Fabrice 04:29:01 SE
38 CAMP Arnaud 04:37:10 SE
39 FABRE Christophe 04:41:39 SE
40 SAVOLDELLI Stéphane 04:43:39 SE
41 MYRTHE Jimmy 04:44:09 SE
42 CORDIER Daniel 04:44:48 V2
43 PLAISANCE Patrice 04:49:38 SE
44 DUTOURON Serge 04:51:08 V2
45 DUSSEAU Caroline 04:52:45 SE
46 PAUZIE Richard 04:52:58 SE
47 BARBARO Olivier 04:53:28 SE
48 MIQUEL Robert 04:54:10 V3
49 VIAULT Loïc 04:57:33 V1
50 COUDERC Francis 05:00:07 V1
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51 FABRIES Christian 05:00:07 V2
52 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:00:31 V2
53 RUBIELLA Lionel 05:00:52 V1
54 VALADE Pascal 05:01:30 SE
55 CARMÉ Jocelyn 05:02:32 SE
56 BUTEL Ludovic 05:05:09 V1
57 COURMONT Alain 05:06:03 V2
58 CORVI Jean-Michel 05:07:12 V1
59 CHAPELAIN Pascal 05:08:17 V1
60 DEMONCHY Jean-François 05:10:27 V1
61 ESQUILAT Raoul 05:10:27 V1
62 MOLINIER Jean-Claude 05:11:03 V2
63 CAUDROY Daniel 05:13:45 V3
64 LEFEBVRE Bruno 05:15:15 V1
65 REBIFFE Pascal 05:15:43 V1
66 IMIZE Jean-Paul 05:15:48 V1
67 HERLEM Corinne 05:15:48 V1
68 BARRAUD Sébastien 05:18:25 SE
69 DUBOUSQUET Philippe 05:18:25 V1
70 LABÉDAN Daniel 05:18:46 V1
71 MALLOL Christian 05:18:46 V2
72 BOGDEL Alexandre 05:19:01 SE
73 LE MÉHAUTÉ Claude 05:19:15 V1
74 ISSART Frédéric 05:19:24 V1
75 MARTIN FROUILLOU Yves 05:20:25 V3
76 MIALON Alain 05:22:15 V3
77 PHILIPPE Erwan 05:25:42 EA
78 LANDES Stéphane 05:25:42 SE
79 SANJUAN Stéphane 05:26:43 SE
80 GUAIS Frédéric 05:27:54 SE
81 SALENDRES Jean-Christophe 05:30:31 V1
82 VIOLIN Ludovic 05:33:12 V1
83 SALUDAS Denis 05:36:58 V2
84 CASTEIL Jean-Paul 05:39:20 V2
85 MONFRAIX Jean-Luc 05:41:03 V1
86 CABRIT Regis 05:41:03 V2
87 PICAULT Jean 05:49:40 V2
88 DÉGOULANGE Damien 05:57:57 SE
89 QUERCY Alain 05:57:57 V2
90 HOMS Bernard 06:02:50 V2
91 ALB Romain 06:06:49 SE
92 ROMUSSI Alain 06:08:12 V2
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Individuels - Femmes toutes catégories
1 GADANHO Sandrine 04:25:26 SE
2 DUSSEAU Caroline 04:52:45 SE
3 HERLEM Corinne 05:15:48 V1
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Individuels - Catégorie SE (Séniors) Femmes
1 GADANHO Sandrine 04:25:26
2 DUSSEAU Caroline 04:52:45
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Individuels - Catégorie SE (Séniors) Hommes
1 NENCI David 03:29:22
2 GOULMOT Sébastien 03:37:19
3 IBANEZ GARCIA Daniel 03:44:45
4 LAPORTE Francis 03:46:02
5 BARTHELEMY Laurent 03:48:19
6 BARÉ Frédéric 03:51:44
7 VERCELLONE Bernard 03:58:27
8 DEMEURE Marc-olivier 04:01:19
9 MASSOU Pascal 04:02:28

10 ALIAS Wilfrid 04:02:44
11 CHUST Jean-Christophe 04:05:49
12 FOUROT Julien 04:06:40
13 ECHE Sébastien 04:15:02
14 BONILLA Julien 04:15:10
15 LARRIEU Stéphane 04:16:18
16 PEYRILLES Jean-Pierre 04:17:25
17 HIVERT Franck 04:23:13
18 BOUQUET David 04:23:51
19 BREIL Benoit 04:24:10
20 PAPOT Fabrice 04:29:01
21 CAMP Arnaud 04:37:10
22 FABRE Christophe 04:41:39
23 SAVOLDELLI Stéphane 04:43:39
24 MYRTHE Jimmy 04:44:09
25 PLAISANCE Patrice 04:49:38
26 PAUZIE Richard 04:52:58
27 BARBARO Olivier 04:53:28
28 VALADE Pascal 05:01:30
29 CARMÉ Jocelyn 05:02:32
30 BARRAUD Sébastien 05:18:25
31 BOGDEL Alexandre 05:19:01
32 LANDES Stéphane 05:25:42
33 SANJUAN Stéphane 05:26:43
34 GUAIS Frédéric 05:27:54
35 DÉGOULANGE Damien 05:57:57
36 ALB Romain 06:06:49

6ème édition du Trail des Trois Rocs Jeudi 21 mai 2009



Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
1 HERLEM Corinne 05:15:48
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Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
1 ENNEBECK Thierry 03:40:23
2 CARPENTIER Philippe 03:58:54
3 BOULET Yves 04:00:19
4 LACOMBE Pascal 04:05:43
5 DOS SANTOS Antonio 04:08:09
6 FAJARDO Christian 04:12:22
7 GARRIGUES Patrice 04:14:35
8 HARGUINDEGUY Laurent 04:16:10
9 GRAZIDE Philippe 04:18:26

10 WILKINSON Chris 04:21:07
11 BRAUGE Eric 04:21:47
12 T JOEN Pascal 04:28:16
13 VIAULT Loïc 04:57:33
14 COUDERC Francis 05:00:07
15 RUBIELLA Lionel 05:00:52
16 BUTEL Ludovic 05:05:09
17 CORVI Jean-Michel 05:07:12
18 CHAPELAIN Pascal 05:08:17
19 ESQUILAT Raoul 05:10:27
20 DEMONCHY Jean-François 05:10:27
21 LEFEBVRE Bruno 05:15:15
22 REBIFFE Pascal 05:15:43
23 IMIZE Jean-Paul 05:15:48
24 DUBOUSQUET Philippe 05:18:25
25 LABÉDAN Daniel 05:18:46
26 LE MÉHAUTÉ Claude 05:19:15
27 ISSART Frédéric 05:19:24
28 SALENDRES Jean-Christophe 05:30:31
29 VIOLIN Ludovic 05:33:12
30 MONFRAIX Jean-Luc 05:41:03
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Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
1 CAZELLE Didier 04:22:10
2 BOUSCAREN Henri 04:27:12
3 MALBOSC Claude 04:28:40
4 CORDIER Daniel 04:44:48
5 DUTOURON Serge 04:51:08
6 FABRIES Christian 05:00:07
7 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:00:31
8 COURMONT Alain 05:06:03
9 MOLINIER Jean-Claude 05:11:03

10 MALLOL Christian 05:18:46
11 SALUDAS Denis 05:36:58
12 CASTEIL Jean-Paul 05:39:20
13 CABRIT Regis 05:41:03
14 PICAULT Jean 05:49:40
15 QUERCY Alain 05:57:57
16 HOMS Bernard 06:02:50
17 ROMUSSI Alain 06:08:12
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Individuels - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
1 MIQUEL Robert 04:54:10
2 CAUDROY Daniel 05:13:45
3 MARTIN FROUILLOU Yves 05:20:25
4 MIALON Alain 05:22:15
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